

WK.7021.101.2024.MS

Wykonywanie bieżących prac konserwacyjno-remontowych ogólnobudowlanych w nieruchomościach będących własnością Gminy Siechnice.

GMINA SIECHNICE

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice

tel. 71 391 91 01, faks 71 311 43 70

NIP 912-10-05-691 REGON 931935129

(5)

(pieczęć adresowa Zamawiającego)

Siechnice 05.04.2024 r.

(data)

PROTOKÓŁ ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
którego wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł

- Opis przedmiotu zamówienia:
Wykonywanie bieżących prac konserwacyjno-remontowych ogólnobudowlanych w nieruchomościach będących własnością Gminy Siechnice
- Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 50800000 – Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji.
- Wartość zamówienia oszacowano w dniu **14.03.2024 r.** na kwotę **75.500,00 zł netto** na podstawie: **łącznej wartości zamówień tego samego rodzaju udzielonych w terminie poprzednich 7 miesięcy.**
- Zamówienie udzielono na podstawie §9, **§10**, §11, §12 lub §13 Regulaminu (właściwe zaznaczyć).
- Zapytanie **zamieszczono na platformie zakupowej w dniach od 15.03.2024 r. do 25.03.2024 r.**
- Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia (cena oraz inne istotne elementy ofert):

L.P.	Nazwa Firmy	R cena roboczo- ogodzi- ny [zł]	Kp koszty pośrednie (liczone od R+S)	Z zysk (liczony od R+S+Kp)	Kzm koszty zakupu materiał- ów	koszt netto (bez VAT) cena jednostkowa oferty [zł]	koszt netto (bez VAT) cena jednostkowa oferty [zł] Oszacowany przez Inwestora
1.	WALMAR Sp. z o.o. 55-220 Miłoszyce ul. Długa 7B	...30 zł	w % ...80 wyliczenie kwoty: $(R+S) \times \dots 80. \%$ = ...24,00.... zł	w % ...12 wyliczenie kwoty: $(R+S+Kp) \times 12. \%$ =.....6,48.... zł	w % 10.	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =66,53 zł słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =79,38 zł słownie: siedemdziesiąt dwa złote i siedemdziesiąt dziewięć groszy

2.	ZAKŁAD OGÓLNOBUD OWLANY Krzysztof Wójcik 56-410 Dobroszyce, Dobra 35	...35 zł	w % ...75 wyliczenie kwoty: $(R+S) \times \dots 75. \%$ = ...26,25.... zł	w % ...12 wyliczenie kwoty: $(R+S+Kp) \times 12. \%$ =.....7,35.... zł	w % ...5.	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =72,03 zł słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =79,38 zł słownie: siedemdziesiąt dwa złote i siedemdziesiąt dziewięć groszy
3.	BUD-OKA Katarzyna Olszyńska 48-303 Nysa, Ul. P. Skargi 2/6	...95 zł	w % ...80 wyliczenie kwoty: $(R+S) \times \dots 80. \%$ = ...76,00.... zł	w % ...18 wyliczenie kwoty: $(R+S+Kp) \times 18. \%$ =.....30,78.... zł	w % 10.	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =221,96 zł słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy	wyliczona na podstawie wzoru: $(R+Kp+Z)+(R+Kp+Z) \times Kzm$ =79,38 zł słownie: siedemdziesiąt dwa złote i siedemdziesiąt dziewięć groszy

Do wyliczenia szacunkowej ceny jednostkowej oferty netto przyjęto maksymalne stawki roboczogodziny netto oraz maksymalne wskaźniki narzutów dla województwa dolnośląskiego (pozostałe miejscowości), podane w opracowanej przez SECOCENBUD Informacji o stawkach robocizny kosztorysowej oraz cenach pracy sprzętu budowlanego (IRS) za I kwartał 2024 r.

7. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie:

WALMAR Sp. z o.o.

55-220 Miłoszyce, ul. Długa 7B

NIP: 9121942734

za cenę jednostkową netto (wg. Powyższej tabeli) 66,53 zł netto +VAT (23%) = 81,83 zł brutto

8. Uzasadnienie wyboru:

Firma **WALMAR Sp. z o.o.** złożyła ofertę cenową poniżej szacowanych kosztów.

9. Postępowanie prowadził: Maciej Szymański

10. Źródło finansowania zamówienia (pozycja z budżetu):

Szymański Maciej

Dyrektor
Wydziału Komunalnego
Marta Poruszel

podpis Pracownika merytorycznego

podpis Kierownika komórki Jednostki

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

11. Adnotacje Komórki ds. zamówień publicznych:

- 1) Zamówienie **przekracza/nie przekracza**² kwoty 130 000 zł.
- 2) Zamówienie **może być/nie może**² być realizowane bez zastosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.
- 3) Uzasadnienie: *zgodnie z regulaminem*
- 4) Zarejestrowane w Rejestrze pod numerem: *PU / 103 / 2024*

.....
Dyrektor Biura
ds. Zamówień Publicznych i Umów
Joanna Tulejko

.....
podpis Pracownika Komórki ds. zamówień publicznych

12. (wypełnia Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona):

Wyrażam zgodę/~~nie wyrażam zgody~~² na realizację zamówienia.

Uwagi:
0 0

ZATWIERDZAM

.....
12.04.2024 *[Signature]*
(podpis Kierownika zamawiającego)

² Niepotrzebne skreślić

[Signature]